
PETAK, 23. april 2021. godine 

Sastanak vođa ekipa 09.00

KVALIFIKACIONE TRKE 10.00
1000 m kadeti/kadetkinje, juniori/juniorke, seniori/seniorke 

1 TRKA K-1 1000 m KADETI 1. grupa 10.00

1 Aćim Rašić(2006) BSK

2 Božidar Savić(2006) VOJ

3 Stevan Stojanov(2006) ZMJ

4 Stefan Trubajić(2006) BEG

5 Veljko Popović(2006) VOJ

6 Veljko Masal(2006) MPR

7 Adam Ladocki(2005) TSC

8 Mihajlo Dadić(2006) DNV

2 TRKA K-1 1000 m KADETI 2. grupa 10.10

1 Sergej Dujaković(2006) BSK

2 Jakov Petrović(2006) SAB

3 Igor Subotić(2005) TSC

4 Veljko Vještica(2006) TAR

5 Stefan Vignjević(2005) KKMNKB

6 Marko Nikolić(2006) VOJ

7 Relja Todorović(2006) BSK

8 Miodrag Savić(2005) ZMJ

3 TRKA K-1 1000 m KADETI 3. grupa 10.20

1 Miloš Dukić(2005) VOJ

2 Nikola  Argirović(2005) ZMJ

3 Lazar Milanović(2006) FVV

4 Kevago Levente(2005) DNV

5 Balaž Berec(2006) TSC

6 Lazar Koledin(2005) OBL

7 Danilo Cvetković(2005) BSK

8 Đurađ Vukašinović(2006) SAB

4 TRKA K-1 1000 m KADETI 4. grupa 10.30

1 Tamaš Kobrehel(2006) TSC

2 Relja Stanković(2005) BSK

3 Lazar Petrović(2006) SAB

4 Vuk Đorđe Dumanović(2006) MPR rez: Sergej Dacević(2006)

5 Miloš Ćurković(2006) TAR

6 Luka Božić(2006) ZMJ

7 Uroš Radović(2006) VOJ

5 TRKA K-1 1000 m KADETI 5. grupa 10.40

1 Nikolas Andrić(2005) DNV

2 Lazar Bulatović(2006) VOJ

3 Mladen Popović(2006) BSK

4 Fedor Cvetkov(2006) VOJ

5 Adam Kovač(2006) BRT

6 Steva Radosavljević(2006) SAB

7 Vuk Kramer(2005) ZEM

Kup Srbije 

u kajaku I kanuu sprint za 2021. godinu

Beograd, 23-24. april 2021. godine

Startne liste



6 TRKA K-1 1000 m KADETKINJE 1. grupa 10.50

1 Sara Karadžić(2005) ZBR

2 Lena Rokvić(2006) ELT

3 Petra Dobo(2005) BRT

4 Lena Brajković(2006) BSK

5 Jana Gojković(2005) SAB

6 Dina Bacelj(2005) TAR

7 Žofi Horvat (2008) DNV van konkurencije

7 TRKA K-1 1000 m KADETKINJE 2. grupa 11.00

1 Eleonora Nađ(2006) DNV

2 Valentina Moravčević(2005) SAB

3 Andrea Bošković(2006) BSK

4 Katalin Gere(2005) TSC

5 Lidija Ladanji(2006) BRT

6 Jana Sarić(2006) BSK

7 Jovana Smiljanić(2005) VOJ

8 TRKA K-1 1000 m KADETKINJE 3. grupa 11.10

1 Lara Nađ (2007) BRT van konkurencije 

2 Tatjana Kalajić(2006) ELT

3 Teodora Durajlija(2005) ZEM

4 Bojana Kojčić(2005) BEG

5 Emilija Đorđević(2005) BSK

6 Milica Knežević(2006) SAB

9 TRKA K-1 1000 m JUNIORI 1. grupa 11.20

1 Luka Jelisavac(2003) ZEM

2 Kristian Konecki(2003) VOJ

3 Ognjen Jelić(2004) PAN

4 Damir Ikić(2004) TAR

5 Dimitrije Stojšić(2003) VAL

6 Veljko Dovragović(2003) SAB

7 Mihajlo Petović(2004) LIM

8 Filip Ratkov(2003) BEC

9 David Kojić(2004) ZEM

10 TRKA K-1 1000 m JUNIORI 2. grupa 11.30

1 Mihailo Kovačević(2004) SAB

2 Peter Pal Opauski(2003) TSC

3 Luka Manjenčić(2004) SAB

4 Petar Granžan(2003) ZEM

5 Marko Kartalović(2004) VOJ

6 Uroš Mataruga(2004) PAN

7 Lazar Trifunović(2004) ZMJ

8 Bogdan Vitorović(2004) KKMNKB

11 TRKA K-1 1000 m SENIORI 1. grupa 11.40

1 Edvard Perlaki(2002) VOJ

2 Miodrag Ikadinović(2001) BEC

3 Nikola Kovačević(2001) BEG

4 Vladimir Torubarov(1993) VOJ

5 Ervin Holpert(1986) KKMNKB

6 Milenko Zorić(1989) TAR

7 Mihailo Subotić(1998) SAB

8 Igor Putnik(2002) VOJ

9 Aleksandar Anđelković(1993) ZEM



12 TRKA K-1 1000 m SENIORI 2. grupa 11.50

1 Miloš Pećić(2002) VOJ

2 Danilo Živković(1999) ZBR

3 Marko Subotić(1998) TSC

4 Nikola Rasulić(1996) ZEM

5 Bojan Zdelar(2000) VAL

6 Anđelo Džombeta(1996) VOJ

7 Nikola Karanović(2002) TAR

8 Vojin Rudović(2001) VOJ

9 Luka Knežević(1985) KKMNKB

13 TRKA K-1 1000 m SENIORI 3. grupa 12.00

1 Saša Pavlov(2001) BRT

2 Andrej Ninković(2001) VOJ

3 Stefan Vekić(1995) TAR

4 Marko Tomićević(1990) BEC

5 Branko Lagundžić(2002) SAB

6 Kristian Ladanji(2002) TSC

7 Petar Milković(1994) VOJ

8 Simo Boltić(1994) TAR

9 Mustafa Ozmen (1997) TUR

KVALIFIKACIONE TRKE 

200 m kadeti/kadetkinje, juniori/juniorke, seniori/seniorke 

14 TRKA K-1 200 m KADETI 1. grupa 12.20

1 Mladen Popović(2006) BSK

2 Luka Jakovljević(2005) TAR

3 Stevan Bojanić(2006) BEG

4 Đurađ Vukašinović(2006) SAB

5 Tamaš Kobrehel(2006) TSC

6 Relja Todorović(2006) BSK

7 Nemanja Alimpić(2005) ZBR

8 Nikola  Argirović(2005) ZMJ

15 TRKA K-1 200 m KADETI 2. grupa 12.25

1 Miodrag Savić(2005) ZMJ

2 Sergej Dujaković(2006) BSK

3 Lazar Dubaić(2005) ZBR

4 Adam Kovač(2006) BRT

5 Stefan Kovandžić(2005) KKMNKB

6 Strahinja Dragosavljević(2006) TAR

7 Jakov Petrović(2006) SAB

8 Relja Stanković(2005) BSK

16 TRKA K-1 200 m KADETI 3. grupa 12.30

1 Danilo Cvetković(2005) BSK

2 Matej Konecki(2005) VOJ

3 Steva Radosavljević(2006) SAB

4 Stevan Stojanov(2006) ZMJ

5 Mihajlo Dadić(2006) DNV

6 Stefan Topčov(2006) BEG

7 Aleksa Karadžić(2005) ZBR

8 Filip Drašković (2005) BSK



17 TRKA K-1 200 m KADETI 4. grupa 12.35

1 Luka Božić(2006) ZMJ

2 Vladimir Bojanić(2005) ZBR

3 Marko Nikolić(2006) VOJ

4 Nikolas Andrić(2005) DNV

5 Lazar Petrović(2006) SAB

6 Aćim Rašić(2006) BSK

7 Božidar Savić(2006) VOJ

18 TRKA K-1 200 m KADETKINJE 1. grupa 12.40

1 Emilija Đorđević(2005) BSK

2 Valentina Moravčević(2005) SAB

3 Petra Dobo(2005) BRT

4 Milica Đurić(2005) ZBR

5 Jana Gojković(2005) SAB

6 Andrea Bošković(2006) BSK

7 Teodora Durajlija(2005) ZEM

8 Tatjana Kalajić(2006) ELT

19 TRKA K-1 200 m KADETKINJE 2. grupa 12.45

1 Lara Nađ (2007) BRT van konkurencije 

2 Eleonora Nađ(2006) DNV

3 Jana Sarić(2006) BSK

4 Lena Rokvić(2006) ELT

5 Katarina Kecman(2006) SAB

6 Sara Karadžić(2005) ZBR

7 Lidija Ladanji(2006) BRT

8 Lena Brajković(2006) BSK

20 TRKA K-1 200 m JUNIORI 1. grupa 12.50

1 Nikola Stanišić(2004) FVV

2 Jovan Pešikan(2004) BSK

3 David Kojić(2004) ZEM

4 Peter Pal Opauski(2003) TSC

5 Mihailo Kovačević(2004) SAB

6 Miljan Vinković(2003) KKMNKB

7 Filip Ratkov(2003) BEC

21 TRKA K-1 200 m JUNIORI 2. grupa 12.55

1 Lazar Trifunović(2004) ZMJ

2 Kristian Konecki(2003) VOJ

3 Luka Stančevski(2004) PAN

4 Aleksandar Jovanović(2004) VAL

5 Luka Jelisavac(2003) ZEM

6 Luka Marjanović(2003) SAB

22 TRKA K-1 200 m JUNIORI 3. grupa 13.00

1 Marko Kartalović(2004) VOJ

2 Uroš Mataruga(2004) PAN

3 Bojan Delibašić(2003) KKMNKB

4 Boris Mišković(2004) BSK

5 Vlada Dikanović(2003) ZBR

6 Branislav Mirkov(2004) VOJ



23 TRKA K-1 200 m SENIORI 1. grupa 13.05

1 Saša Pavlov(2001) BRT

2 Uroš Ćuk(2001) VOJ

3 Lazar Đurić(2002) ZBR

4 Đorđe Antonijević(2002) BSK

5 Marko Dragosavljević(1994) TAR

6 Bojan Milinković (1997) SAB

7 Filip Aničić(1997) ZMJ

8 Luka Stojkov(1999) BEC

9 Edvard Perlaki(2002) VOJ

24 TRKA K-1 200 m SENIORI 2. grupa 13.10

1 Aleksandar Hadnađev(2002) BEC

2 Stefan Obadić(1996) ZBR

3 Mihajlo Ristić(2001) BSK

4 Nebojša Grujić(1991) SAB

5 Marko Novaković(1989) ZMJ

6 Petar Kovačević(2001) KKMNKB

7 Relja Radović(2002) VOJ

8 Miloš Stojkov(2002) BEC

9 Ioannis Odysseos CYP



KVALIFIKACIONE TRKE 

500 m kadeti/kadetkinje, juniori/juniorke, seniori/seniorke 

25 TRKA K-1 500 m JUNIORI 1. grupa 16.00

1 Filip Ratkov(2003) BEC

2 Vlada Dikanović(2003) ZBR

3 Mihailo Kovačević(2004) SAB

4 Peter Pal Opauski(2003) TSC

5 Aleksandar Jovanović(2004) VAL

6 Kristian Konecki(2003) VOJ

7 Bojan Delibašić(2003) KKMNKB

8 Petar Granžan(2003) ZEM

9 Ognjen Jelić(2004) PAN

26 TRKA K-1 500 m JUNIORI 2. grupa 16.05

1 Boris Mišković(2004) BSK

2 Uroš Mataruga(2004) PAN

3 Marko Kartalović(2004) VOJ

4 Nikola Stanišić(2004) FVV

5 Veljko Dovragović(2003) SAB

6 Dimitrije Stojšić(2003) VAL

7 Bogdan Vitorović(2004) KKMNKB

8 David Kojić(2004) ZEM

9 Lazar Trifunović(2004) ZMJ

27 TRKA K-1 500 m JUNIORI 3. grupa 16.10

1 Luka Jelisavac(2003) ZEM

2 Jovan Radmanović(2004) VAL

3 Miljan Vinković(2003) KKMNKB

4 Luka Manjenčić(2004) SAB

5 Luka Stančevski(2004) PAN

6 Damir Ikić(2004) TAR

7 Branislav Mirkov(2004) VOJ

8 Jovan Pešikan(2004) BSK

9 Luka Marjanović(2003) SAB

28 TRKA K-1 500 m KADETI 1. grupa 16.15

1 Mladen Popović(2006) BSK

2 Luka Božić(2006) ZMJ

3 Stefan Trubajić(2006) BEG

4 Adam Ladocki(2005) TSC

5 Uroš Radović(2006) VOJ

6 Đurađ Vukašinović(2006) SAB

7 Lazar Milanović(2006) FVV

8 Adam Kovač(2006) BRT

29 TRKA K-1 500 m KADETI 2. grupa 16.20

1 Veljko Vještica(2006) TAR

2 Lazar Bulatović(2006) VOJ

3 Stevan Stojanov(2006) ZMJ

4 Veljko Masal(2006) MPR

5 Steva Radosavljević(2006) SAB

6 Igor Subotić(2005) TSC

7 Stevan Bojanić(2006) BEG

8 Aćim Rašić(2006) BSK



30 TRKA K-1 500 m KADETI 3. grupa 16.25

1 Miodrag Savić(2005) ZMJ

2 Danilo Cvetković(2005) BSK

3 Kevago Levente(2005) DNV

4 Miloš Ćurković(2006) TAR

5 Jakov Petrović(2006) SAB

6 Balaž Berec(2006) TSC

7 Veljko Popović(2006) VOJ

8 Stefan Vignjević(2005) KKMNKB

31 TRKA K-1 500 m KADETI 4. grupa 16.30

1 Božidar Savić(2006) VOJ

2 Tamaš Kobrehel(2006) TSC

3 Strahinja Dragosavljević(2006) TAR

4 Nikola  Argirović(2005) ZMJ

5 Luka Jakovljević(2005) TAR

6 Stefan Kovandžić(2005) KKMNKB

7 Relja Stanković(2005) BSK

8 Lazar Koledin(2005) OBL

32 TRKA K-1 500 m KADETI 5. grupa 16.35

1 Vladimir Bojanić(2005) ZBR

2 Fedor Cvetkov(2006) VOJ

3 Vuk Đorđe Dumanović(2006) MPR rez. Sergej Dacević(2006)

4 Relja Todorović(2006) BSK

5 Lazar Petrović(2006) SAB

6 Marko Nikolić(2006) VOJ

7 Mihajlo Dadić(2006) DNV

33 TRKA K-1 500 m KADETI 6. grupa 16.40

1 Miloš Dukić(2005) VOJ

2 Nikolas Andrić(2005) DNV

3 Vuk Kramer(2005) ZEM

4 Stefan Topčov(2006) BEG

5 Sergej Dujaković(2006) BSK

6 Matej Konecki(2005) VOJ

7 Lazar Dubaić(2005) ZBR

34 TRKA K-1 500 m KADETKINJE 1. grupa 16.45

1 Lena Brajković(2006) BSK

2 Eleonora Nađ(2006) DNV

3 Andrea Bošković(2006) BSK

4 Tatjana Kalajić(2006) ELT

5 Dina Bacelj(2005) TAR

6 Petra Dobo(2005) BRT

7

8 Valentina Moravčević(2005) SAB

35 TRKA K-1 500 m KADETKINJE 2. grupa 16.50

1 Milica Knežević(2006) SAB

2 Teodora Durajlija(2005) ZEM

3 Sara Karadžić(2005) ZBR

4 Bojana Kojčić(2005) BEG

5 Hristina Petović(2006) LIM

6 Jana Sarić(2006) BSK

7 Lena Rokvić(2006) ELT

8 Lara Nađ (2007) BRT van konkurencije



36 TRKA K-1 500 m KADETKINJE 3. grupa 16.55

1 Žofi Horvat (2008) DNV van konkurencije 

2 Jana Gojković(2005) SAB

3 Jovana Smiljanić(2005) VOJ

4

5 Emilija Đorđević(2005) BSK

6 Katalin Gere(2005) TSC

7 Katarina Kecman(2006) SAB

8 Lidija Ladanji(2006) BRT

37 TRKA K-1 500 m SENIORI 1. grupa 17.00

1 Edvard Perlaki(2002) VOJ

2 Stefan Vekić(1995) TAR

3 Đorđe Antonijević(2002) BSK

4 Bojan Zdelar(2000) VAL

5 Vladimir Torubarov(1993) VOJ

6 Saša Pavlov(2001) BRT

7 Uroš Ćuk(2001) VOJ

8 Serkan Kakkac (1980) TUR

38 TRKA K-1 500 m SENIORI 2. grupa 17.05

1 Miloš Pećić(2002) VOJ

2 Miloš Stojkov(2002) BEC

3 Nikola Rasulić(1996) ZEM

4 Ervin Holpert(1986) KKMNKB

5 Danilo Živković(1999) ZBR

6 Kristian Ladanji(2002) TSC

7 Andrej Ninković(2001) VOJ

8 Simo Boltić(1994) TAR

39 TRKA K-1 500 m SENIORI 3. grupa 17.10

1 Luka Alavanja(2000) VOJ

2 Stefan Obadić(1996) ZBR

3 Aleksandar Hadnađev(2002) BEC

4 Petar Milković(1994) VOJ

5 Branko Lagundžić(2002) SAB

6 Stefan Vrdoljak(2000) VAL

7 Nikola Kovačević(2001) BEG

8 Petar Kovačević(2001) KKMNKB

40 TRKA K-1 500 m SENIORI 4. grupa 17.15

1 Mustafa Ozmen (1997) TUR

2 Luka Stojkov(1999) BEC

3 Anđelo Džombeta(1996) VOJ

4 Marko Subotić(1998) TSC

5 Nikola Karanović(2002) TAR

6 Luka Knežević(1985) KKMNKB

7 Vojin Rudović(2001) VOJ

8 Aleksandar Anđelković(1993) ZEM

41 TRKA K-1 500 m SENIORI 5. grupa 17.20

1 Igor Putnik(2002) VOJ

2 Lazar Đurić(2002) ZBR

3 Miodrag Ikadinović(2001) BEC

4 Mihailo Subotić(1998) SAB

5 Mihajlo Ristić(2001) BSK

6 Relja Radović(2002) VOJ

7 Ioannis Odyseos CYP



42 TRKA K-1 500 m SENIORKE 1. grupa 17.25

1 Dunja Sarić(2002) SAB

2 Marija Dostanić(1999) VAL

3 Kristina Bedeč(1986) KKMNKB

4 Marija Stojanović(2000) VOJ

5 Janka Fenjveši(1999) TSC

6 Željana Petrović(2002) KKMNKB

7 Ozge Uzar (2001) TUR

43 TRKA K-1 500 m SENIORKE 2. grupa 17.30

1 Eva Barta(2000) TSC

2 Olivera Mihajlović(2002) KKMNKB

3 Milica Novaković(1988) VOJ

4 Anastazija Bajuk(2002) VAL

5 Jelena Filimonović(2002) KKMNKB

6 Hilal Avci (1995) TUR

44 TRKA K-1 500 m KADETI 1. polufinale 18.00

45 TRKA K-1 500 m KADETI 2. polufinale 18.05

46 TRKA K-1 500 m KADETI 3. polufinale 18.10

47 TRKA K-1 500 m JUNIORI 1. polufinale 18.15

48 TRKA K-1 500 m JUNIORI 2. polufinale 18.20



SUBOTA, 24. april 2021. godine 

FINALNE TRKE

1000 m kadeti/kadetkinje, juniori/juniorke, seniori/seniorke 

49 TRKA K-1 1000 m KADETI A finale 10.00

50 TRKA C-1 1000 m KADETI A finale 10.10

3 Lazar Mitrović(2005) BSK

4

5 Miloš Tovarlaža(2006) ZEM

6 Marko Nikolić(2005) BSK

7 Marko Bekrić(2006) ZMJ

51 TRKA K-1 1000 m KADETKINJE A finale 10.20

52 TRKA K-1 1000 m JUNIORI A finale 10.30

53 TRKA C-1 1000 m JUNIORI A finale 10.40

1 Stefan Krsmanović(2004) ZBR

2 Aleksa Trifunović(2004) SAB

3 Sergej Crnjanski(2004) MPR

4 Mihailo Tovarlaža(2003) ZEM

5 Mihajlo Malović(2004) SAB

6 Marko Radović(2004) MPR

7 Andreja Janković(2003) ZBR

8 Uroš Petković(2003) ZEM

54 TRKA K-1 1000 m JUNIORKE A finale 10.50

3 Jenifer Bošnjak(2004) DNV

4 Biljana Vukov(2003) BEG

5 Nikolina Margić(2003) ELT

6 Beatriks Orban(2004) BEG

55 TRKA K-1 1000 m SENIORI B finale 11.00

56 TRKA K-1 1000 m SENIORI A finale 11.10

57 TRKA C-1 1000 m SENIORI A finale 11.20

3 Petar Beronja(2002) BSK

4 Dušan Milošević(2001) ZBR

5 Miloš Petrović(1989) BSK

6 Vladimir Ristić(1996) BSK

58 TRKA K-1 1000 m SENIORKE A finale 11.30

3 Janka Fenjveši(1999) TSC

4 Kristina Bedeč(1986) KKMNKB

5 Dunja Sarić(2002) SAB

6 Jelena Filimonović(2002) KKMNKB

59 TRKA K-1 200 m SENIORI B finale 12.00

60 TRKA K-1 200 m SENIORI A finale 12.05

61 TRKA K-1 200 m PARAKAJAK A finale 12.10

4 Vuk Radovanović(1998) VOJ KL2

5 Miroslav Đorđević(1984) AKK KL3

6 Strahinja Bukvić(1989) VOJ KL3



FINALNE TRKE
200 m kadeti/kadetkinje, juniori/juniorke, seniori/seniorke 

62 TRKA K-1 200 m KADETI A finale 14.30

63 TRKA C-1 200 m KADETI A finale 14.35

3 Marko Bekrić(2006) ZMJ

4 Petar Jaković(2006) ZBR

5

6 Miloš Tovarlaža(2006) ZEM

7 Luka Bunčić(2006) ZMJ

8 Tijana Arsić(2001) VOJ

64 TRKA K-1 200 m KADETKINJE A finale 14.40

65 TRKA K-1 200 m JUNIORI A finale 14.45

66 TRKA C-1 200 m JUNIORI A finale 14.50

1 Marko Radović(2004) MPR

2 Andreja Janković(2003) ZBR

3 Uroš Petković(2003) ZEM

4 Aleksa Trifunović(2004) SAB

5 Nemanja Krsmanović(2003) ZBR

6 Mihailo Tovarlaža(2003) ZEM

7 Mihajlo Malović(2004) SAB

8 Sergej Crnjanski(2004) MPR

9 Stefan Krsmanović(2004) ZBR

67 TRKA K-1 200 m JUNIORKE A finale 14.55

2 Jovana Mladenović(2003) TAR

3 Vladana Pešić(2004) FVV

4 Dunja Stanojev(2004) TAR

5 Nikolina Margić(2003) ELT

6 Nevena Plavšić(2003) TAR

7

68 TRKA C-1 200 m SENIORI A finale 15.00

3 Vladimir Ristić(1996) BSK

4 Goran Cvitanović(1977) ZBR

5 Miloš Petrović(1989) BSK

6 Dušan Milošević(2001) ZBR

7 Petar Beronja(2002) BSK

69 TRKA K-1 200 m SENIORKE A finale 15.05

1 Hilal Avci (1995) TUR

2 Marija Stojanović(2000) VOJ

3 Željana Petrović(2002) KKMNKB

4 Milica Novaković(1988) VOJ

5 Biljana Relić(1998) BEC

6 Anastazija Bajuk(2002) VAL

7 Dunja Sarić(2002) SAB

8 Jelena Filimonović(2002) KKMNKB

9 Lasma Liepa (1988) TUR

FINALNE TRKE

500 m kadeti/kadetkinje, juniori/juniorke, seniori/seniorke 

70 TRKA K-1 500 m KADETI A finale 16.00



71 TRKA C-1 500 m KADETI A finale 16.05

2 Petar Jaković(2006) ZBR

3

4 Miloš Tovarlaža(2006) ZEM

5 Lazar Mitrović(2005) BSK

6 Marko Bekrić(2006) ZMJ

7 Marko Nikolić(2005) BSK

72 TRKA K-1 500 m KADETKINJE A finale 16.10

73 TRKA K-1 500 m JUNIORI B finale 16.15

74 TRKA K-1 500 m JUNIORI A finale 16.20

75 TRKA C-1 500 m JUNIORI A finale 16.25

1 Stefan Krsmanović(2004) ZBR

2 Aleksa Trifunović(2004) SAB

3 Uroš Petković(2003) ZEM

4 Sergej Crnjanski(2004) MPR

5 Mihajlo Malović(2004) SAB

6 Marko Radović(2004) MPR

7 Andreja Janković(2003) ZBR

8 Mihailo Tovarlaža(2003) ZEM

9 Tijana Arsić(2001) VOJ 

76 TRKA K-1 500 m JUNIORKE A finale 16.30

1 Nevena Plavšić(2003) TAR

2 Biljana Vukov(2003) BEG

3 Teodora Marković(2003) ZBR

4 Nikolina Margić(2003) ELT

5 Dunja Stanojev(2004) TAR

6 Beatriks Orban(2004) BEG

7 Vladana Pešić(2004) FVV

8 Jenifer Bošnjak(2004) DNV

9 Jovana Mladenović(2003) TAR

77 TRKA K-1 500 m SENIORI B finale 16.35

78 TRKA K-1 500 m SENIORI A finale 16.40

79 TRKA C-1 500 m SENIORI A finale 16.45

3 Vladimir Ristić(1996) BSK

4 Petar Beronja(2002) BSK

5 Dušan Milošević(2001) ZBR

6 Miloš Petrović(1989) BSK

80 TRKA K-1 500 m SENIORKE A finale 16.50



NEDELJA, 25. april 2021. godine 

1 TRKA K-1 400m SENIORI 1. grupa 09.00

1 Petar Kovačević(2001) KKMNKB

2 Andrej Ninković(2001) VOJ

3

4 Branko Lagundžić(2002) SAB

5 Marko Subotić(1998) TSC

6 Nikola Kovačević(2001) BEG

7 Luka Alavanja(2000) VOJ

8 Aleksandar Hadnađev(2002) BEC

9 Miloš Pećić(2002) VOJ

2 TRKA K-1 400m SENIORI 2. grupa 09.05

1 Vojin Rudović(2001) VOJ

2 Danilo Živković(1999) ZBR

3 Ervin Holpert(1986) KKMNKB

4 Mihailo Subotić(1998) SAB

5 Marko Novaković (1989) ZMJ

6 Stefan Vrdoljak(2000) VAL

7 Aleksandar Anđelković(1993) ZEM

8 Uroš Ćuk(2001) VOJ

9 Miodrag Ikadinović(2001) BEC

3 TRKA K-1 400m SENIORI 3. grupa 09.10

1 Igor Putnik(2002) VOJ

2 Nikola Rasulić(1996) ZEM

3 Marko Dragosavljević(1994) TAR

4 Vladimir Torubarov(1993) VOJ

5 Saša Pavlov(2001) BRT

6 Luka Stojkov(1999) BEC

7 Lazar Đurić(2002) ZBR

8 Relja Radović(2002) VOJ

4 TRKA K-1 400m SENIORI 4. grupa 09.15

1 Edvard Perlaki(2002) VOJ

2 Miloš Stojkov(2002) BEC

3 Nebojša Grujić(1991) SAB

4 Petar Milković(1994) VOJ

5 Bojan Milinković (1997) SAB

6 Anđelo Džombeta(1996) VOJ

7 Simo Boltić(1994) TAR

8 Stefan Obadić(1996) ZBR

5 TRKA K-1 400m SENIORI B finale 11.30

6 TRKA K-1 400m SENIORI A finale 11.35

Nacionalno izborno takmičenje

Beograd

25. april 2021. godine 

Startne liste



NEDELJA, 25. april 2021. godine 

1 TRKA C-1 5000m SVE KATEGORIJE A finale 13.00

1 Petar Jaković(2006) ZBR

2 Marko Nikolić(2005) BSK

3 Momčilo Ljevnaić(2003) ZBR

4 Uroš Petković(2003) ZEM

5 Sergej Crnjanski(2004) MPR

6 Petar Beronja(2002) BSK

7 Dušan Milošević(2001) ZBR

8 Miloš Petrović(1989) BSK

9 Mihailo Tovarlaža(2003) ZEM

10 Vladimir Ristić(1996) BSK

11 Marko Radović(2004) MPR

12 Stefan Krsmanović(2004) ZBR

13 Marko Bekrić(2006) ZMJ

14 Lazar Mitrović(2005) BSK

15 Andreja Janković(2003) ZBR

16 Miloš Tovarlaža(2006) ZEM

2 TRKA K-1 5000m
KADETKINJE, 

JUNIORKE, SENIORKE
A finale 13.35

1 Jana Sarić(2006) BSK

2 Tatjana Kalajić(2006) ELT

3 Teodora Durajlija(2005) ZEM

4 Petra Dobo(2005) BRT

5 Beatriks Orban(2004) BEG

6 Nikolina Margić(2003) ELT

7 Jenifer Bošnjak(2004) DNV

8 Jelena Filimonović(2002) KKMNKB

9 Eva Barta(2000) TSC

10 Kristina Bedeč(1986) KKMNKB

11 Janka Fenjveši(1999) TSC

12 Biljana Vukov(2003) BEG

13 Katalin Gere(2005) TSC

14 Sara Karadžić(2005) ZBR

15 Lena Rokvić(2006) ELT

16 Lidija Ladanji(2006) BRT

17 Hristina Petović(2006) LIM

18 Bojana Kojčić(2005) BEG

19 Emilija Đorđević(2005) BSK

20 Jovana Smiljanić(2005) VOJ

Beograd

Startne liste

25. april 2021. godine

Prvenstvo Srbije na 5000m



3 TRKA K-1 5000m KADETI A finale 14.10

1 Stefan Stošić(2006) ZBR

2 Lazar Bulatović(2006) VOJ

3 Stefan Topčov(2006) BEG

4 Miodrag Savić(2005) ZMJ

5 Adam Kovač(2006) BRT

6 Relja Stanković(2005) BSK

7 Božidar Savić(2006) VOJ

8 Pavle Tubić(2006) ZBR

9 Stefan Kovandžić(2005) KKMNKB

10 Igor Subotić(2005) TSC

11 Veljko Masal(2006) MPR

12 Nikolas Andrić(2005) DNV

13 Marko Nikolić(2006) VOJ

14 Stevan Stojanov(2006) ZMJ

15 Mladen Popović(2006) BSK

16 Stefan Vignjević(2005) KKMNKB

17 Veljko Popović(2006) VOJ

18 Stefan Trubajić(2006) BEG

19 Adam Ladocki(2005) TSC

20 Lazar Dubaić(2005) ZBR

21 Vuk Đorđe Dumanović(2006) MPR

22 Matej Konecki(2005) VOJ

23 Nikola  Argirović(2005) ZMJ

24 Stevan Bojanić(2006) BEG

25 Tamaš Kobrehel(2006) TSC

26 Fedor Cvetkov(2006) VOJ

27 Relja Todorović(2006) BSK

28 Mihajlo Dadić(2006) DNV

29 Miloš Dukić(2005) VOJ

30 Aleksa Karadžić(2005) ZBR

31 Luka Božić(2006) ZMJ

32 Balaž Berec(2006) TSC

33 Uroš Radović(2006) VOJ

4 TRKA K-1 5000m JUNIORI A finale 14.45

1 Marko Kartalović(2004) VOJ

2 David Kojić(2004) ZEM

3

4 Filip Ratkov(2003) BEC

5 Branislav Mirkov(2004) VOJ

6 Miljan Vinković(2003) KKMNKB

7 Peter Pal Opauski(2003) TSC

8 Veljko Dovragović(2003) SAB

9 Petar Granžan(2003) ZEM

10 Mihajlo Petović(2004) LIM

11 Kristian Konecki(2003) VOJ

12 Luka Manjenčić(2004) SAB

13 Vlada Dikanović(2003) ZBR

14 Bogdan Vitorović(2004) KKMNKB

15 Luka Jelisavac(2003) ZEM

16 Ognjen Jelić(2004) PAN

17 Lazar Trifunović(2004) ZMJ



5 TRKA K-1 5000m SENIORI A finale 15.20

1 Miloš Stojkov(2002) BEC

2 Andrej Ninković(2001) VOJ

3 Aleksandar Hadnađev(2002) BEC

4 Stefan Obadić(1996) ZBR

5 Luka Knežević(1985) KKMNKB

6 Vojin Rudović(2001) VOJ

7 Kristian Ladanji(2002) TSC

8 Miloš Pećić(2002) VOJ

9 Nikola Kovačević(2001) BEG

10 Petar Milković(1994) VOJ

11 Nikola Rasulić(1996) ZEM

12 Bojan Zdelar(2000) VAL

13 Ervin Holpert(1986) KKMNKB

14 Marko Subotić(1998) TSC

15 Aleksandar Anđelković(1993) ZEM

16 Danilo Živković(1999) ZBR

17 Igor Putnik(2002) VOJ

18 Luka Stojkov(1999) BEC

19 Saša Pavlov(2001) BRT

20 Edvard Perlaki(2002) VOJ

21 Lazar Đurić(2002) ZBR

22 Petar Kovačević(2001) KKMNKB

23 Relja Radović(2002) VOJ



UTORAK, 27. april 2021. godine

1 TRKA K-2 1000m SENIORI 11.00

1 Edvard Perlaki-Igor Putnik

2 Stefan Vekić-Vladimir Torubarov

3 Ervin Holpert-Subotić Mihailo

4 Marko Tomićević-Milenko Zorić

5 Branko Lagundžić-Anđelo Džombeta

6 Marko Subotić-Simo Boltić

2 TRKA K-2 500m SENIORKE 11.30

1 Dunja Stanojev-Dina Bacelj 

2 Biljana Relić-Olivera Mihajlović

3 Marija Dostanić-Kristina Bedeč

4 Anastazija Bajuk-Željana Petrović

5 Janka Fenjveši-Eva Barta

Nacionalno izborno takmičenje

Beograd

27. april 2021. godine 

Satnica


